
ZARZĄDZENIE NR 33.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. W planie wydatków budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020 wynosi kwotę 
8.601.262,94 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: 458A9D73-5CE1-45F3-A5F2-D4EAF43067C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 kwietnia 2020 r.

DOCHODY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 113 045,87 4 741,00 117 786,87

75011 Urzędy wojewódzkie 51 946,00 4 741,00 56 687,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 946,00 4 741,00 56 687,00

852 Pomoc społeczna 232 146,00 24 000,00 256 146,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 000,00 1 000,00 11 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 000,00 1 000,00 11 000,00

85216 Zasiłki stałe 92 000,00 23 000,00 115 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

92 000,00 23 000,00 115 000,00

855 Rodzina 8 532 900,00 -139 000,00 8 393 900,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 217 500,00 95 000,00 5 312 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 210 000,00 95 000,00 5 305 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 058 200,00 -236 000,00 2 822 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 051 000,00 -236 000,00 2 815 000,00

85504 Wspieranie rodziny 198 000,00 2 000,00 200 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

198 000,00 2 000,00 200 000,00

Razem: 26 345 714,81 -110 259,00 26 235 455,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 458A9D73-5CE1-45F3-A5F2-D4EAF43067C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33.2020 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 28 kwietnia 2020 r.

WYDATKI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 481 387,25 4 741,00 3 486 128,25

75011 Urzędy wojewódzkie 51 946,00 4 741,00 56 687,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 741,00 4 741,00

852 Pomoc społeczna 1 039 623,00 24 000,00 1 063 623,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

25 000,00 1 000,00 26 000,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 1 000,00 26 000,00

85216 Zasiłki stałe 120 000,00 23 000,00 143 000,00

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 23 000,00 143 000,00

855 Rodzina 8 676 089,00 -139 000,00 8 537 089,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 218 000,00 95 000,00 5 313 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 165 334,00 85 000,00 5 250 334,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 117,00 10 000,00 12 117,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 054 350,00 -236 000,00 2 818 350,00

3110 Świadczenia społeczne 2 844 278,00 -236 000,00 2 608 278,00

85504 Wspieranie rodziny 252 023,00 2 000,00 254 023,00

3110 Świadczenia społeczne 190 800,00 2 000,00 192 800,00

Razem: 28 268 392,21 -110 259,00 28 158 133,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 458A9D73-5CE1-45F3-A5F2-D4EAF43067C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 33.2020 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 28 kwietnia 2020 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 197 976,94

01095 Pozostała działalność 197 976,94

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

197 976,94

750 Administracja publiczna 56 687,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 687,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 687,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 399,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 129,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 129,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 270,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 270,00

855 Rodzina 8 337 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 305 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 305 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 815 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 815 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

85504 Wspieranie rodziny 200 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 000,00

Razem: 8 601 262,94

Strona 1 z 1

Id: 458A9D73-5CE1-45F3-A5F2-D4EAF43067C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 33.2020 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 28 kwietnia 2020 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 197 976,94

01095 Pozostała działalność 197 976,94

4300 Zakup usług pozostałych 3 874,42

4430 Różne opłaty i składki 194 102,52

750 Administracja publiczna 56 687,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 483,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 073,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 741,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 399,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 629,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

86,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 540,00

855 Rodzina 8 337 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 305 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00

3110 Świadczenia społeczne 5 250 334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 866,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 676,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 117,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 844,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 814 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00

3110 Świadczenia społeczne 2 608 278,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 462,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 762,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 123,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 404,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 477,00

Strona 1 z 2

Id: 458A9D73-5CE1-45F3-A5F2-D4EAF43067C6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 844,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

85504 Wspieranie rodziny 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 192 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 170,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00

Razem: 8 601 262,94

Strona 2 z 2

Id: 458A9D73-5CE1-45F3-A5F2-D4EAF43067C6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Do załącznika Nr 1

W Dz. 750 Administracja publiczna, R. 75011 Urzędy wojewódzkie zwiększono dotację o kwotę 4.741,00
zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami wg pisma nr WF-I.3111.24.10.2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r.

W Dz. 852 Pomoc społeczna:
- R. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe zwiększono dotację o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację własnych zadań bieżących
gmin wg pisma nr WF-I.3111.24.10.2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r.
- R. 85216 Zasiłki stałe zwiększono dotację o kwotę 23.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację własnych
zadań bieżących gmin wg pisma nr WF-I.3111.24.10.2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r.

W Dz. 855 Rodzina:
- R. 85501 Świadczenie wychowawcze zwiększono dotację o kwotę 95.000,00 zł z przeznaczeniem na
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego
odrębnymi ustawami wg pisma nr WF-I.3111.24.10.2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r.
- R. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejszono dotację o kwotę 236.000,00
zł przeznaczoną na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami wg pisma nr WF-I.3111.24.10.2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r.
- R. 85504 Wspieranie rodziny zwiększono dotację o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami wg pisma nr WF-I.3111.24.10.2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r.

Do załącznika Nr 2

W Dz. 750 Administracja publiczna, R. 75011 Urzędy wojewódzkie § 4300 zwiększono wydatki na zakup
usług pozostałych o kwotę 4.741,00 zł.

W Dz. 852 Pomoc społeczna:
- R. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 1.000,00 zł;
- R. 85216 Zasiłki stałe § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 23.000,00 zł.

W Dz. 855 Rodzina:
- R. 85501 Świadczenie wychowawcze § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o
kwotę 85.000,00 zł oraz § 4110 zwiększono wydatki na zapłatę składek na ubezpieczenia społeczne o kwotę
10.000,00 zł;
- R. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 3110 zmniejszono wydatki na wypłatę
świadczeń społecznych o kwotę 236.000,00 zł;
- R. 85504 Wspieranie rodziny § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę
2.000,00 zł.

Id: 458A9D73-5CE1-45F3-A5F2-D4EAF43067C6. Podpisany Strona 1



Id: 458A9D73-5CE1-45F3-A5F2-D4EAF43067C6. Podpisany Strona 2


		2020-04-27T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




